Página: 1

                   Município de Capanema - PR
                   Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Avenida Independência, 953 – Casa da Cultura Dona Mauricia Guerra - Fone: (46) 3552-1560

CNPJ nº 75.972.760/0001-60 - e-mail: educacao@capanema.pr.gov.br

NOTA PÚBLICA

A Comissão Organizadora e de Seleção do Processo Seletivo para a

contratação de servidores por prazo determinado - PSS, nomeada pela Portaria  nº 8.523

de outubro de 2023, instaurado pela Secretaria Municipal de Educação e Cultura, vem,

pela presente, de forma pública, NOTICIAR o quanto segue:

Todos os recursos foram cuidadosamente analisados, afim de compor a

lista FINAL de maneira assertiva.

Os recursos indeferidos foram respondidos via ofício emitido pela

Comissão responsável e podem ser retirados dia 22 de dezembro das 8:30 às 11:30 na

Secretaria Municipal de Educação e Cultura, ou, á partir do dia 10 de janeiro de 2024

em horário de expediente.

Capanema, Cidade da Rodovia Ecológica – Estrada Parque Caminho

do Colono, aos 21 dias do mês de dezembro de 2023.

Alcione Roberto Closs

 Vania Lindomara Kolas Machado

Neiva Marcia de Moura Noll

Djivan Marcos Eichstaedt

Carla Jossemara Hammes Dietz

Vanessa Dietz

http://esportes@capanema.pr.gov.br